
3801 3803 3805 3851 3807 3809 3853 3811 3813 3815 3817 3861 3819 3855 3821 3863 3823 3825

ＡＫ ＡＫ ＦＪ ＫＯ ＫＯ ＫＯ ＫＯ* ＡＫ ＫＯ* ＹＫ ＹＫ ＡＫ ＪＲ ＡＫ ＫＯ* ＡＫ ＪＲ ＡＫ

バスタ新宿 発 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:15 17:45 18:25 19:05 19:35 20:15 20:55 22:05

新宿西口 発 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

中央道三鷹 発 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:35 18:05 18:45 19:25 19:55 20:35 21:15 22:25

中央道深大寺 発 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:37 18:07 18:47 19:27 19:57 20:37 21:17 22:27

中央道府中 発 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:41 18:11 18:51 19:31 20:01 20:41 21:21 22:31

中央道日野 発 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:48 18:18 18:58 19:38 20:08 20:48 21:28 22:38

中央道八王子 発 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:57 18:27 19:07 19:47 20:17 20:57 21:37 22:47

中央道昭和 着 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:00 19:30 20:10 20:50 21:20 22:00 22:40 23:50

中央道双葉東 着 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:05 19:35 20:15 20:55 21:25 22:05 22:45 23:55

中央道韮崎 着 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:22 19:52 20:32 21:12 21:42 22:22 23:02 0:12

中央道明野 着 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:26 19:56 20:36 21:16 21:46 22:26 23:06 0:16

中央道須玉 着 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:29 19:59 20:39 21:19 21:49 22:29 23:09 0:19

中央道長坂・高根 着 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:35 20:05 20:45 21:25 21:55 22:35 23:15 0:25

中央道八ヶ岳 着 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:38 20:08 20:48 21:28 21:58 22:38 23:18 0:28

中央道小淵沢 着 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:43 20:13 20:53 21:33 22:03 22:43 23:23 0:33

中央道富士見 着 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:50 20:20 21:00 21:40 22:10 22:50 23:30 0:40

中央道原 着 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:55 20:25 21:05 21:45 22:15 22:55 23:35 0:45

中央道茅野 着 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:00 20:30 21:10 21:50 22:20 23:00 23:40 0:50

中央道有賀 着 | | | 13:16 | | 16:16 | | | | | | 21:56 | | | |

今井 着 | | | 13:28 | | 16:28 | | | | | | 22:08 | | | |

諏訪インター前 着 10:15 11:15 12:15 | 14:15 15:15 | 17:15 18:15 19:15 20:05 20:35 21:15 | 22:25 23:05 23:45 0:55

茅野駅 着 | | | | | | | | | | | 20:48 | | | 23:18 | |

赤羽根 着 10:23 11:23 12:23 | 14:23 15:23 | 17:23 18:23 19:23 20:13 21:23 | 22:33 23:53 1:03

上諏訪駅 着 10:27 11:27 12:27 14:00 14:27 15:27 17:00 17:27 18:27 19:27 20:17 21:27 22:40 22:37 23:57 1:07

下諏訪 着 10:38 11:38 12:38 13:50 14:38 15:38 16:50 17:38 18:38 19:38 20:28 21:38 22:30 22:48 0:08 1:18

長地 着 10:42 11:42 12:42 13:46 14:42 15:42 16:46 17:42 18:42 19:42 20:32 21:42 22:26 22:52 0:12 1:22

岡谷市役所 着 10:47 11:47 12:47 13:33 14:47 15:47 16:33 17:47 18:47 19:47 20:37 21:47 22:13 22:57 0:17 1:27

岡谷駅 着 10:50 11:50 12:50 13:37 14:50 15:50 16:37 17:50 18:50 19:50 20:40 21:50 22:17 23:00 0:20 1:30

3852 3802 3804 3806 3862 3808 3872 3864 3810 3812 3854 3814 3816 3818 3820 3856 3822 3824

ＫＯ* ＡＫ ＹＫ ＹＫ ＡＫ ＫＯ* ＡＫ ＡＫ ＪＲ ＡＫ ＫＯ* ＪＲ ＡＫ ＡＫ ＦＪ ＫＯ ＫＯ ＫＯ

岡谷駅 発 4:46 5:30 6:20 7:00 8:10 8:40 9:10 10:20 12:06 13:00 13:50 14:30 15:30 17:16 18:00 19:00

岡谷市役所 発 4:50 5:34 6:24 7:04 8:14 8:44 9:14 10:24 12:10 13:04 13:54 14:34 15:34 17:20 18:04 19:04

長地 発 4:36 5:39 6:29 7:09 8:19 8:49 9:19 10:29 11:56 13:09 13:59 14:39 15:39 17:06 18:09 19:09

下諏訪 発 4:31 5:44 6:34 7:14 8:24 8:54 9:24 10:34 11:51 13:14 14:04 14:44 15:44 17:01 18:14 19:14

上諏訪駅 発 4:20 5:56 6:46 7:26 8:36 9:06 9:36 10:46 11:40 13:26 14:16 14:56 15:56 16:50 18:26 19:26

赤羽根 発 | 6:00 6:50 7:30 8:40 9:10 9:40 10:50 | 13:30 14:20 15:00 16:00 | 18:30 19:30

茅野駅 発 | | | | 7:55 | | 9:05 | | | | | | | | | |

諏訪インター前 発 | 6:08 6:58 7:38 8:08 8:48 | 9:18 9:48 10:58 | 13:38 14:28 15:08 16:08 | 18:38 19:38

今井 発 4:55 | | | | | | | | | 12:15 | | | | 17:25 | |

中央道有賀 発 5:07 | | | | | | | | | 12:27 | | | | 17:37 | |

中央道茅野 発 5:16 6:16 7:06 7:46 8:16 8:56 | 9:26 9:56 11:06 12:36 13:46 14:36 15:16 16:16 17:46 18:46 19:46

中央道原 発 5:21 6:21 7:11 7:51 8:21 9:01 | 9:31 10:01 11:11 12:41 13:51 14:41 15:21 16:21 17:51 18:51 19:51

中央道富士見 発 5:26 6:26 7:16 7:56 8:26 9:06 | 9:36 10:06 11:16 12:46 13:56 14:46 15:26 16:26 17:56 18:56 19:56

中央道小淵沢 発 5:34 6:34 7:24 8:04 8:34 9:14 | 9:44 10:14 11:24 12:54 14:04 14:54 15:34 16:34 18:04 19:04 20:04

中央道八ヶ岳 発 5:39 6:39 7:29 8:09 8:39 9:19 | 9:49 10:19 11:29 12:59 14:09 14:59 15:39 16:39 18:09 19:09 20:09

中央道長坂・高根 発 5:44 6:44 7:34 8:14 8:44 9:24 | 9:54 10:24 11:34 13:04 14:14 15:04 15:44 16:44 18:14 19:14 20:14

中央道須玉 発 5:50 6:50 7:40 8:20 8:50 9:30 | 10:00 10:30 11:40 13:10 14:20 15:10 15:50 16:50 18:20 19:20 20:20

中央道明野 発 5:53 6:53 7:43 8:23 8:53 9:33 | 10:03 10:33 11:43 13:13 14:23 15:13 15:53 16:53 18:23 19:23 20:23

中央道韮崎 発 5:57 6:57 7:47 8:27 8:57 9:37 | 10:07 10:37 11:47 13:17 14:27 15:17 15:57 16:57 18:27 19:27 20:27

中央道双葉東 発 6:05 7:05 8:05 8:45 9:15 9:55 11:28 10:25 10:55 12:05 13:35 14:45 15:35 16:15 17:15 18:45 19:45 20:45

中央道昭和 発 6:10 7:10 8:10 8:50 9:20 10:00 | 10:30 11:00 12:10 13:40 14:50 15:40 16:20 17:20 18:50 19:50 20:50

中央道八王子 着 7:23 8:23 9:13 9:53 10:23 11:03 | 11:33 12:03 13:13 14:43 15:53 16:43 17:23 18:23 19:53 20:53 21:53

中央道日野 着 7:32 8:32 9:22 10:02 10:32 11:12 | 11:42 12:12 13:22 14:52 16:02 16:52 17:32 18:32 20:02 21:02 22:02

中央道府中 着 7:39 8:39 9:29 10:09 10:39 11:19 | 11:49 12:19 13:29 14:59 16:09 16:59 17:39 18:39 20:09 21:09 22:09

中央道深大寺 着 7:43 8:43 9:33 10:13 10:43 11:23 | 11:53 12:23 13:33 15:03 16:13 17:03 17:43 18:43 20:13 21:13 22:13

中央道三鷹 着 7:45 8:45 9:35 10:15 10:45 11:25 | 11:55 12:25 13:35 15:05 16:15 17:05 17:45 18:45 20:15 21:15 22:15

新宿西口 着 | | | | | | 11:58 | | | | | | | | | | |

バスタ新宿 着 8:05 9:05 9:55 10:35 11:05 11:45 12:15 12:45 13:55 15:25 16:35 17:25 18:05 19:05 20:35 21:35 22:35

便名

当面
運休

運賃のご確認・乗車券のご購入はハイウェイバスドットコム>>> http://www.highwaybus.com

斜字…停車順に注意

【上り】岡谷・諏訪方面>>>新宿

運行事業者

便名

運行事業者

斜字…停車順に注意

当面
運休

当面
運休

運行状況・今後の運行計画
（特に記載のない便は運行中）

当面
運休

6月30日まで中央高速バス（新宿～諏訪・岡谷）　運行時刻表

【運行会社】ジェイアールバス関東（ＪＲ）・フジエクスプレス（ＦＪ）・山梨交通（ＹＫ）・アルピコ交通（ＡＫ）・京王バス（ＫＯ）

*管理の受委託によりアルピコ交通が運行

【下り】新宿→諏訪・岡谷方面

運行状況・今後の運行計画
（特に記載のない便は運行中）

当面
運休

当面
運休

全席指定

http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/


3801 3803 3805 3851 3807 3809 3853 3811 3813 3815 3817 3861 3819 3855 3821 3863 3823 3825

ＡＫ ＡＫ ＦＪ ＫＯ ＫＯ ＫＯ ＫＯ* ＡＫ ＫＯ* ＹＫ ＹＫ ＡＫ ＪＲ ＡＫ ＫＯ* ＡＫ ＪＲ ＡＫ

バスタ新宿 発 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:15 17:45 18:25 19:05 19:35 20:15 20:55 22:05

新宿西口 発 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

中央道三鷹 発 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:35 18:05 18:45 19:25 19:55 20:35 21:15 22:25

中央道深大寺 発 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:37 18:07 18:47 19:27 19:57 20:37 21:17 22:27

中央道府中 発 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:41 18:11 18:51 19:31 20:01 20:41 21:21 22:31

中央道日野 発 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:48 18:18 18:58 19:38 20:08 20:48 21:28 22:38

中央道八王子 発 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:57 18:27 19:07 19:47 20:17 20:57 21:37 22:47

中央道昭和 着 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:00 19:30 20:10 20:50 21:20 22:00 22:40 23:50

中央道双葉東 着 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:05 19:35 20:15 20:55 21:25 22:05 22:45 23:55

中央道韮崎 着 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:22 19:52 20:32 21:12 21:42 22:22 23:02 0:12

中央道明野 着 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:26 19:56 20:36 21:16 21:46 22:26 23:06 0:16

中央道須玉 着 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:29 19:59 20:39 21:19 21:49 22:29 23:09 0:19

中央道長坂・高根 着 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:35 20:05 20:45 21:25 21:55 22:35 23:15 0:25

中央道八ヶ岳 着 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:38 20:08 20:48 21:28 21:58 22:38 23:18 0:28

中央道小淵沢 着 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:43 20:13 20:53 21:33 22:03 22:43 23:23 0:33

中央道富士見 着 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:50 20:20 21:00 21:40 22:10 22:50 23:30 0:40

中央道原 着 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:55 20:25 21:05 21:45 22:15 22:55 23:35 0:45

中央道茅野 着 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:00 20:30 21:10 21:50 22:20 23:00 23:40 0:50

中央道有賀 着 | | | 13:16 | | 16:16 | | | | | | 21:56 | | | |

今井 着 | | | 13:28 | | 16:28 | | | | | | 22:08 | | | |

諏訪インター前 着 10:15 11:15 12:15 | 14:15 15:15 | 17:15 18:15 19:15 20:05 20:35 21:15 | 22:25 23:05 23:45 0:55

茅野駅 着 | | | | | | | | | | | 20:48 | | | 23:18 | |

赤羽根 着 10:23 11:23 12:23 | 14:23 15:23 | 17:23 18:23 19:23 20:13 21:23 | 22:33 23:53 1:03

上諏訪駅 着 10:27 11:27 12:27 14:00 14:27 15:27 17:00 17:27 18:27 19:27 20:17 21:27 22:40 22:37 23:57 1:07

下諏訪 着 10:38 11:38 12:38 13:50 14:38 15:38 16:50 17:38 18:38 19:38 20:28 21:38 22:30 22:48 0:08 1:18

長地 着 10:42 11:42 12:42 13:46 14:42 15:42 16:46 17:42 18:42 19:42 20:32 21:42 22:26 22:52 0:12 1:22

岡谷市役所 着 10:47 11:47 12:47 13:33 14:47 15:47 16:33 17:47 18:47 19:47 20:37 21:47 22:13 22:57 0:17 1:27

岡谷駅 着 10:50 11:50 12:50 13:37 14:50 15:50 16:37 17:50 18:50 19:50 20:40 21:50 22:17 23:00 0:20 1:30

3802 3852 3804 3806 3862 3808 3872 3864 3810 3858 3854 3814 3816 3818 3820 3856 3822 3824

ＡＫ ＫＯ* ＹＫ ＹＫ ＡＫ ＫＯ* ＡＫ ＡＫ ＪＲ ＡＫ ＫＯ* ＪＲ ＡＫ ＡＫ ＦＪ ＫＯ ＫＯ ＫＯ

岡谷駅 発 4:30 5:46 6:20 7:00 8:10 8:40 9:10 11:06 12:06 13:00 13:50 14:30 15:30 17:16 18:00 19:00

岡谷市役所 発 4:34 5:50 6:24 7:04 8:14 8:44 9:14 11:10 12:10 13:04 13:54 14:34 15:34 17:20 18:04 19:04

長地 発 4:39 5:36 6:29 7:09 8:19 8:49 9:19 10:56 11:56 13:09 13:59 14:39 15:39 17:06 18:09 19:09

下諏訪 発 4:44 5:31 6:34 7:14 8:24 8:54 9:24 10:51 11:51 13:14 14:04 14:44 15:44 17:01 18:14 19:14

上諏訪駅 発 4:56 5:20 6:46 7:26 8:36 9:06 9:36 10:40 11:40 13:26 14:16 14:56 15:56 16:50 18:26 19:26

赤羽根 発 5:00 | 6:50 7:30 8:40 9:10 9:40 | | 13:30 14:20 15:00 16:00 | 18:30 19:30

茅野駅 発 | | | | 7:55 | | 9:05 | | | | | | | | | |

諏訪インター前 発 5:08 | 6:58 7:38 8:08 8:48 | 9:18 9:48 | | 13:38 14:28 15:08 16:08 | 18:38 19:38

今井 発 | 5:55 | | | | | | | 11:15 12:15 | | | | 17:25 | |

中央道有賀 発 | 6:07 | | | | | | | 11:27 12:27 | | | | 17:37 | |

中央道茅野 発 5:16 6:16 7:06 7:46 8:16 8:56 | 9:26 9:56 11:36 12:36 13:46 14:36 15:16 16:16 17:46 18:46 19:46

中央道原 発 5:21 6:21 7:11 7:51 8:21 9:01 | 9:31 10:01 11:41 12:41 13:51 14:41 15:21 16:21 17:51 18:51 19:51

中央道富士見 発 5:26 6:26 7:16 7:56 8:26 9:06 | 9:36 10:06 11:46 12:46 13:56 14:46 15:26 16:26 17:56 18:56 19:56

中央道小淵沢 発 5:34 6:34 7:24 8:04 8:34 9:14 | 9:44 10:14 11:54 12:54 14:04 14:54 15:34 16:34 18:04 19:04 20:04

中央道八ヶ岳 発 5:39 6:39 7:29 8:09 8:39 9:19 | 9:49 10:19 11:59 12:59 14:09 14:59 15:39 16:39 18:09 19:09 20:09

中央道長坂・高根 発 5:44 6:44 7:34 8:14 8:44 9:24 | 9:54 10:24 12:04 13:04 14:14 15:04 15:44 16:44 18:14 19:14 20:14

中央道須玉 発 5:50 6:50 7:40 8:20 8:50 9:30 | 10:00 10:30 12:10 13:10 14:20 15:10 15:50 16:50 18:20 19:20 20:20

中央道明野 発 5:53 6:53 7:43 8:23 8:53 9:33 | 10:03 10:33 12:13 13:13 14:23 15:13 15:53 16:53 18:23 19:23 20:23

中央道韮崎 発 5:57 6:57 7:47 8:27 8:57 9:37 | 10:07 10:37 12:17 13:17 14:27 15:17 15:57 16:57 18:27 19:27 20:27

中央道双葉東 発 6:05 7:05 8:05 8:45 9:15 9:55 11:28 10:25 10:55 12:35 13:35 14:45 15:35 16:15 17:15 18:45 19:45 20:45

中央道昭和 発 6:10 7:10 8:10 8:50 9:20 10:00 | 10:30 11:00 12:40 13:40 14:50 15:40 16:20 17:20 18:50 19:50 20:50

中央道八王子 着 7:23 8:23 9:13 9:53 10:23 11:03 | 11:33 12:03 13:43 14:43 15:53 16:43 17:23 18:23 19:53 20:53 21:53

中央道日野 着 7:32 8:32 9:22 10:02 10:32 11:12 | 11:42 12:12 13:52 14:52 16:02 16:52 17:32 18:32 20:02 21:02 22:02

中央道府中 着 7:39 8:39 9:29 10:09 10:39 11:19 | 11:49 12:19 13:59 14:59 16:09 16:59 17:39 18:39 20:09 21:09 22:09

中央道深大寺 着 7:43 8:43 9:33 10:13 10:43 11:23 | 11:53 12:23 14:03 15:03 16:13 17:03 17:43 18:43 20:13 21:13 22:13

中央道三鷹 着 7:45 8:45 9:35 10:15 10:45 11:25 | 11:55 12:25 14:05 15:05 16:15 17:05 17:45 18:45 20:15 21:15 22:15

新宿西口 着 | | | | | | 11:58 | | | | | | | | | | |

バスタ新宿 着 8:05 9:05 9:55 10:35 11:05 11:45 12:15 12:45 14:25 15:25 16:35 17:25 18:05 19:05 20:35 21:35 22:35

運賃のご確認・乗車券のご購入はハイウェイバスドットコム>>> http://www.highwaybus.com

時刻
変更

系統
変更

便名

運行事業者

斜字…停車順に注意

当面
運休

斜字…停車順に注意

【上り】岡谷・諏訪方面>>>新宿

運行状況・今後の運行計画
（特に記載のない便は運行中）

当面
運休

当面
運休

便名

運行事業者

当面
運休

当面
運休

【下り】新宿→諏訪・岡谷方面

運行状況・今後の運行計画
（特に記載のない便は運行中）

当面
運休

中央高速バス（新宿～諏訪・岡谷）　運行時刻表 7月1日から

【運行会社】ジェイアールバス関東（ＪＲ）・フジエクスプレス（ＦＪ）・山梨交通（ＹＫ）・アルピコ交通（ＡＫ）・京王バス（ＫＯ）

*管理の受委託によりアルピコ交通が運行

全席指定

http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/
http://www.highwaybus.com/

